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Lokal, 350 m2, Szczecin Turzyn
Lokal na wynajem - Szczecin, Turzyn

cena 14 000 zł pow. całkowita: 350,00
m2

UWAGA ! Zapytaj o Szczecińską Mapę Powierzchni Biurowej , Usługowej i Magazynowej do Wynajęcia lub na
Sprzedaż ! Do Państwa dyspozycji mamy najlepsze i najkorzystniejsze lokalizacje oraz ceny. Mamy najlepszą
ofertę biur, lokali, magazynów oraz terenów komercyjnych do Wynajęcia oraz na Sprzedaż w Szczecinie.
Specjalizujemy się wyłącznie w Nieruchomościach Komercyjnych na terenie całego miasta. Dzwoń po
dopasowane dla Ciebie oferty ( również niepublikowane ).

Do wynajęcia powierzchnia biurowo - usługowo - handlowa. Szczecin - Centrum.
Oferta obejmuje wynajem pomieszczenia o pow. 350 m2 ulokowanego na pietrze budynku.

Dysponujemy również lokalami o powierzchni od 17 m2 do 600 m2 w tej samej lokalizacji.



Przemyślane rozplanowanie pomieszczeń wewnątrz obiektu, trwałość, użyteczność - zapewniają komfort pracy i
sprawną obsługę klientów.
Dopracowanie każdego szczegółu budynku na poziomie technicznym i wizualnym jest gwarantem prestiżu, który
wpływa na odpowiednią prezentację firmy wśród kontrahentów i klientów. Pomimo wielkości, dzięki przeszkleniu
niektórych części powierzchni elewacji, budynek wygląda lekko, prosta forma natomiast łączy klasykę z
nowoczesnością.
Oferowana powierzchnia biurowo - usługowa w równy sposób może być przeznaczona na prace urzędów,
przychodni, klinik, biur projektowych, kancelarii prawnych czy też bardzo dużych przedsiębiorstw.

Obiekt posiada parking, monitoring, ochronę 24h na dobę, windy, ruchome schody, bankomaty itp.

Pośrednik odpowiedzialny zawodowo za wykonanie umowy pośrednictwa: Więckowski Jacek (licencja nr: 23556)

Oferta wysłana z systemu Galactica Virgo

Symbol 4KAT-LW-1061 Rodzaj nieruchomości LOKAL

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Cena 14 000 PLN Województwo zachodniopomorskie

Powiat Szczecin m. Miejscowość Szczecin

Dzielnica - osiedle Turzyn Powierzchnia całkowita 350, 00 m2

więcej ofert na stronie www.nieruchomosciszczecin.pl

https://www.nieruchomosciszczecin.pl/pop_waluty.php?cena=14000&width=230

